
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
PROGRAMA DE GÉNERO

Integrantes de la Comisión de Trabajo

Claustro docente

Titulares Suplente

Berrino Liliana
DNI 27871615
liliana.berrino@unc.edu.ar

Guajardo Molina Vanesa
DNI 28186813
vanesa.guajardo.molina@unc.edu.ar

Gómez María Celeste
DNI 25737829
mcelestegomez@unc.edu.ar

Claustro nodocente

Titulares

Pettinari Fabiana María
DNI 22034543
fabiana.pettinari@unc.edu.ar

Verona Diana
DNI 25247720
diana.verona@unc.edu.ar

Claustro estudiantil

Titulares Suplente

Sarmiento Laila Milagros
DNI 42694265
laila.sarmiento@mi.unc.edu.ar

Boero Manfredi Gabriela
DNI 33750168
gabriela.boero.manfredi@mi.unc.edu.ar

Hick María Florencia
DNI 42518663
florencia.hick@mi.unc.edu.ar

Claustro graduados/as

Titulares Suplente

Caullo María Laura
DNI 35669873
laura.caullo@mi.unc.edu.ar

Botasso Evelyn Carolina
DNI 38419976
evelynbotasso@gmail.com

Marchese Gabriela
DNI 34247284
gabriela.marchese59@gmail.com

https://forms.gle/cJMUS9HiWZXHYrJy5



